УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ  г.СОЧИ

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 99 города Сочи

Имени  Героя России Д.Д. Тормахова

354217,  г.Сочи Л-217, пер.Павлова, 18,  телефон:   директор 270-75-75,   секретарь 270-75-23

e-mail: sсhool99@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

От  01.09.2023г.                                                                                                      № 189

О реализации программы «Школьное молоко»

 в 2023-2024  учебном году.

В соответствии с решением Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24.02.2022 № 19

«Об установлении частичной компенсации стоимости питания обучающихся и

педагогических работников, обеспечении молоком или молочными продуктами

обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального

образования городской округ  город-курорт Сочи Краснодарского края, частичной

компенсации стоимости набора продуктов для приготовления горячего питания

обучающимся детям-инвалидам (инвалидам), не являющимся обучающимися с

ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное общее

и среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Юрловой З.К., ответственной за организацию горячего питания учащихся в 2023-

2024 учебном году:

1.1. Предусмотреть время и помещения для приема молока учащимися 5-9 классов с

учетом того, что между основным завтраком и приемом молока должно пройти не

мене 1-1,5 часов.

1.2. Установить порядок контроля за приемом молока учащимися 5-9 классов.

1.3. Довести до сведения родителей условия получения и приема молока их детьми ( 2

раза в неделю, 8 раз в месяц).

1.4. Организовать выдачу молока классным руководителям 5-9 классов, согласно

«Реестра выдачи молока».

1.5. Разместить информацию о реализации программы «Школьное молоко» на сайте

учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ №99                                               С.А.Рудометкина

С приказом ознакомлена:

___________З.К.Юрлова

		2023-09-11T13:37:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.Д. ТОРМАХОВА